








UKEPLAN 3. TRINN UKE 46



Lysende hjerter
sammen i lek og læring

MANDAG 11/11 FERDIG KL.13.00	TIRSDAG 12/11 FERDIG KL.13.00	ONSDAG 13/11 FERDIG KL.13.00	TORSDAG 14/11 FERDIG KL.13.00	FREDAG 15/11 FERDIG KL.12.15
<p>Morgensamling</p> <p>Todeling:</p> <p>-Vi skriver på chromebook + lekser</p> <p>-Matte</p> <p>Todeling:</p>  <p>Gym og norsk</p>	<p>Morgensamling</p> <p>-Matte</p> <p>-Engelsk</p>  <p>Tredeling:</p> <p>-Matte</p> <p>-KRLE Feiringer, ritualer</p> <p>-Chromebook</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>Blåbærgruppen besøker Kårhuset, går kl.9.15</p>  <p>Jordbærgruppen og bringebærgruppen er på skolen</p>	<p>Husk biblioteksbok 😊</p> <p>Morgensamling</p> <p>Todeling:</p> <p>-Norsk</p> <p>-Matte</p> <p>4. t. Faddere</p> <p>Todeling:</p> <p>-Chromebook</p> <p>-Bibliotek</p> 	<p>Husk gul lekseperm 😊</p> <p>Morgensamling</p> <p>Arbeidsplan</p> <p>-Engelsk</p> <p>-Matte</p> <p>-Norsk</p> <p>Lek</p> <p>Fredagsquiz</p> <p>Sang/spill</p>  

M	Norsk:	Tegnsetting: punktum, komma og utropstegn: . , !
Å	Matte:	Jeg kan veksle tier til enere og hundrere til tiere.
L	Engelsk:	Prepositions

LEKSE TIL TORSDAG (fredag om nødvendig):Norsk: Les tekstutdraget fra boken **Dynamitt-fotball**, skriv setninger.

Tilpass leseleksen ved å lese teksten merket med måne 🌙 eller også teksten med sol ☀️, ☆ evt. også ❤️.

*Noen får et lekseark med fokus på repetert lesing + oppg.

Matte: tosidig ark i gul perm "subtraksjon med oppstilling".

Melding til hjemmet: -I samfunnsfag har vi hatt mye om **valget i USA**. Vi har blant annet sammenlignet styresettene i Norge og USA for å se likheter og ulikheter. Sentrale begrep har vært *demokrati, republikk, monarki, president og statsminister*. Det er tydelig at mange av elevene hadde fått med seg mye om presidentvalget, så det var en engasjert og lærevillig gjeng som jobbet veldig godt sammen :)

-Blåbærgruppen hadde et fint besøk i **Kårhuset** på onsdag. Vi fikk servert vafler og saft og fikk høre om hvordan man levde i gamle dager. Det 140 år gamle huset rommet mye historie. Vi fikk omvisning på kjøkkenet hvor de blant annet fikk prøve hjulvisp og kaffikvern. De fikk se kaggedo og hvordan de lagret matvarer i kjelleren da de ikke hadde kjøleskap. Vi fikk også omvisning på loftet der de hadde ulike typer klær og sko. Gruppen som besøker Kårhuset har også en undervisningstime om gamle dager før vi går bort. (Kårhuset har åpent for familier søn. 24. nov. kl.11-14.)

Denne uken vil blåbærgruppen besøke huset, $\frac{2}{3}$ av trinnet er igjen på skolen. **Besøket varer ca 1 ½ time fra kl.10.00 til ca. 11.30 – 12.00. Snakk med barnet ditt om hvordan være en god gjest (som f.eks takke for vafler og saft, gå rolig, være forsiktige med utstillingsgjenstandene etc. 😊**

-På mandag morgen/formiddag er Anna og Carina i analysemøte om kartleggingsprøvene. Snakk gjerne med barnet ditt om å høre på vikarer. Gitte, som kjenner elevene, er en av dem 😊

